
B I R I N Il° l
Statutární město Brno

5BD Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno. městská čásl Bmo-sever Schindler CZ, a.s.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 27127010

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ27127010

Bratislavská 70, 601 47 Brno Walterovo náměstí 329/3

bankovní spojeni: KB, a.s. 15800 PRAHA

Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:

Datum vystavení: 02.12.2019

OBJEDNÁVKA č. 4424/19

Objekt: BIEBLOVA 170/34
Objednáváme u vás: provedení opravy výtahu na základě provedené odborné prohlídky ve výše uvedeném bytovém
domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s
cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky. Po provedení prací žádáme o vystavení protokolu o odstranění

závad vyplývajících z odborné zkoušky výtahu.
Kontaktní osobou je za odbor bydlení ÚMČ Brno-seve
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhútě 6 měsíců a reklamaci použitého materiálu
ve lhútě 24 měsíců od data dokončení prací. Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je

potvrzeno na Zápisu o předáni a převzetí dík

Provozní technik:
Kontakt:

Cena: 82 638,42 Kč bez DPH

Termín realizace do: 16.01.2020

a (předávací protokol).

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených praet stinr, žc pokud jste plátcem DPH. na dodávky .stavebních a montážních prací odpovidujicí

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 4 1-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plněni, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plněni odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce dané v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni tukové dané na účet správce dané dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součásti faktury musi být kopie objednávky, soupis prací, oboustranné potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena ncjpozdčji

do 15 dnů od předáni (lila.

Fakturu doručte osobné nebo poštou nu podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:



Schindler CZ, a.s.

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno

Nabídka na odstranění závad č. 145764810

Váš kontakt

Telefon

E-maii
Data Zařízení

Zařízeni č. 20015816______________________________________________________________________

Technická specifikace - soupis prací____________________ Počet_______________ Cena

výměna brzdy,kluznic kabiny, nouzový
komunikátor,oprava osvětlení šachty a
strojovny výtahu 1

1 x Disk Brake 2x105 D=32 02.00 CZK 48.667,50

4 x kluznice BFK16 PRO L14 CZK 7.229,20

1 x TELEALARM TM 2 CZK 15.736,40

6 x žárovka 230V 60W CZK 86,82

2 x svítidlo kulaté bílé CZK 718,50

Práce CZK 10.200,00
Cena celkem CZK 82.638,42

Základ daně: CZK 82.638,42

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Sazba DPH 0,00 % CZK 0,00

Cena celkem bez DPH: CZK 82.638,42

Původ

Termín předání

Nedostupnost zařízení

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Povinné (riziko havárie, atd.)
Během 6ti týdnů od datumu objednávky
odhad:Jeden den
Nejedná se o opravu
Splatnost do 21 dnů
29.02.2020 **
** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod.
a dopravné.

Schindler oprava Nabídka 145764810 Strana 1/3

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5

IČ :27127010
DIČ: CZ27127010
Bankovní spojeni:

Sc



Schindler CZ, a.s.

Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Nabídka 145764810 Strana 2/3

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3

158 00 Praha 5
IČ :27127010
DIČ: CZ27127010

Schindler CZ, a.s.



Schindler CZ, a.s.

Příloha č.1
Všeobecné dodací podmínky - provedení Odborné zkoušky (dále jen "QZ")_______________
1. Zhotovitel zaručuje provedení všech prací dle soupisu - potvrzených objednatelem na této objednávce.

2. Veškeré zařízení je dodáváno v nevratných obalech. Dopravu zajišťuje zhotovitel.

3. Demontované součásti a materiál včetně nevratných obalů budou zlikvidovány zhotovitelem.

4. Sjednaná doba plnění obsahuje časové termíny podstatné pro průběh zakázky. Termín plnění je

v týdnech a počíná následu-jícím týdnem po obdržení potvrzené objednávky. Práce mohou probíhat

od prvého dne sjednaného období. Zhotovitel je oprávněn plnit dříve.

5. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost a to zejména:

• určit pověřenou osobu projednání a převzetí díla - musí být uvedena v objednávce, nebo se vykázat plnou mocí.

• umožnit přístup do objektu a celému zařízení opravovaného výtahu

• umožnit a zajistit místo potřebné k naložení a složení věcí pro opravu výtahu

• umožnit zhotoviteli provádění smluvních činností v rozsahu díla

• určit a poskytnout uzamykatelnou vhodnou místnost pro převlékání pracovníků zhotovitele

a bezpečné uskladnění věcí určených k provedení díla a to bezplatně po dobu realizace díla,

v případě, že zhotovitel o ní požádá.

• poskytne zhotoviteli k nahlédnutí a doplnění průvodní technickou dokumentaci výtahu.

6. Cena OZ výtahu je smluvní a pevná a vztahuje se jen na rozsah činností a materiál definovaný

v rozsahu objednávky dle technické specifikace - soupis prací. Po dokončení díla zhotovitel má právo fakturovat

celou cenu. Splatnost faktur je 14 dní.

7. Pro případ prodlení s plněním peněžního závazku se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01%

z dlužné částky za každý den prodlení, a to od prvního dne prodlení.

8. Prodlení objednatele s plněním peněžního závazku dává zhotoviteli právo přerušit práce po dobu tohoto

prodlení a to bez ja-kýchkoliv následků pro zhotovitele.

9. Záruka na dílo se týká vad na materiálu a provedených prací v rozsahu opravy dle Technické specifikace -

soupisu prací. Zhotovitel není povinen provést záruční opravu v době, kdy je objednatel

v prodlení s plněním svého peněžního závazku z této smlouvy.

10. Pokud by se vyskytla skrytá závada, která není zahrnuta v rozsahu OZ výtahu ( např. po demontáži )

zhotovitel o tom bude neprodleně informovat objednatele a vyžádá si jeho další pokyny ohledně rozsahu prací,

termínu a ceny.

11. Všechny další neuvedené náležitosti se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník)

v platném znění a dalšími právními předpisy ČR.

12. Veškerá práva k duševnímu vlastnictví vztahující se k opravě a výměně komponent, jenž je předmětem této

smlouvy o dílo, včetně řídícího programového vybavení umožňujícího běžný provoz, údržbu a opravy zařízení

(„řídící programové vybavení“) zůstávají majetkem zhotovitele. Zhotovitel tímto uděluje neexkluzivní licenci

budoucímu provozovateli zařízení (a objednateli v jeho zastoupení)

k použití řídícího programového vybavení výhradně k provozu zařízení pro jeho vlastní účely.

Nabyvatel nemá právo pořizovat kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat s řídícím programovým vybavením.

Licence stejného rozsahu bude poskytnuta případnému novému vlastníkovi zařízení.

Schindler oprava Nabídka 145764810 Strana 3/3

Schindler CZ, a.s.,

Walterovo náměstí 329/3 IČ :27127010
DIČ: CZ27127010

Schindler CZ, a.s.


